2019 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名  東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 山本 泰夫

（コード番号 4093  東証第 1部）

問合せ先 経営管理部長 梅山 雅紀

（TEL．022-385-7692）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人より 2019 年９月 30 日現在の株主名簿を受領し、主要株主の異動を確認い

たしました。

２．異動した主要株主の概要

３. 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（注）１.議決権の数（所有株式数）及び大株主順位につきましては、異動前は 2019 年３月 31 日

の株主名簿により、異動後は 2019 年９月 30 日の株主名簿により記載しております。

   ２.異動前の総株主の議決権数に対する割合につきましては、2019 年３月 31 日現在の発行済

株式総数 7,004,000 株から議決権を有しない株式数 43,900 株を控除した総株主の議決権

の数 69,601 個に基づき算出しております。

３.異動後の総株主の議決権数に対する割合につきましては、2019 年９月 30 日現在の発行済

株式総数 7,004,000 株から議決権を有しない株式数 43,800 株を控除した総株主の議決権

の数 69,602 個に基づき算出しております。

４. 今後の見通し

本件につきまして、特に記載する事項はありません。

以 上

(1) 名称
ケービーエル ヨーロピアンプライベートバンカーズ エスエイ 107704

(ＫＢＬ ＥＰＢ Ｓ.Ａ. 107704)

(2) 所在地 43 ＢＯＵＬＥＶＡＲＤ ＲＯＹＡＬ Ｌ-2955 ＬＵＸＥＭＢＯＵＲＧ

(3) 常任代理人
株式会社みずほ銀行決済営業部

(所在地 東京都港区港南 2丁目 15-1 品川インターシティＡ棟)

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年３月 31 日現在）

6,969 個

（696,900 株）
10.01％ 第２位

異動後

（2019 年９月 30 日現在）

6,722 個

（672,200 株）
9.66％ 第３位